Da: Dott.ssa Maria Grazia Saia <mariagrazia.saia@sfgroupfarm.com>

Inviato: mercoledi 22 giugno 2022 17:37

A: 'ADF ' <adf@adfsalute.it>; 'ASSOFARM' <assofarm@assofarm.it>; 'CODIFA' <farmaco@codifa.it>;
'CODIFA 3' <simona.giordano@codifa.it>; 'FARMADATI UFFICIO FARMACOQ' <ufficio.farmaco@farmadati.it>;
'FEDERFARMA' <box@federfarma.it>; 'FEDERFARMA SERVIZI' <segreteria@federfarmaservizi.it>;
'FEDERFARMA SERVIZI DISTRIBUZIONE INTERMEDIA' <federfarmaservizi@legalmail.it>; Posta Fofi
<posta@fofi.it>; 'GRUPPO CSF' <banchedati@gruppocsf.com>; 'MERQURIO' <bancadati@merqurio.it>;
'MILLENET' <infofarmaci@millenet.it>

Cc: ""Pantaleo Pelle - Galatinamed s.r.l." <p. pelle@galatinamed. com>' <p.pelle@galatinamed.com>;
'acquisti@cef-farma. com' <acquisti@cef-farma.com>; 'acquisti@farmacentro. it'
<acquisti@farmacentro.it>; 'acquisti@guacci. it' <acquisti@guacci.it>; 'acquisti@sofad. it'
<acquisti@sofad.it>; 'Alessandro Romano' <alessandro.romano@farvima.it>; ammcotafarti@cotafarti.it;
'"AMMINISTRAZIONE - FARMACA' <amministrazione@farmaca.it>; 'AMMINISTRAZIONE - FARMACA'
<fatture@farmaca.it>; '"AMMINISTRAZIONE - FARMACA' <info@farmaca.it>;
amministrazione.cdf@pharma.it; amministrazione@corofar.it; amministrazione@fapnet.it;
amministrazione@farmacistipiurinaldi.it; amministrazione@reroberto.it; amministrazione@simaspa.com;
amministrazione@spemital.it; amministrazioneacquisti@unifarm. it
<amministrazioneacquisti@unifarm.it>; 'Antonella Paoletti - Farla' <a.paoletti@farla.it>; 'catia.
squarta@vimspa. it' <catia.squarta@vimspa.it>; 'CDF spa - Alessia Pioli <alessia. cdf@pharma. it>'
<alessia.cdf@pharma.it>; 'CEDIFAR ORDINE' <ordini@cedifar.it>; 'CEDIFAR ordini' <caccavale@cedifar.it>;
'CEF FARMA' <f.ermani@cef-farma.it>; 'CEF FARMA' <t.tornani@cef-farma.it>; 'Cutaia Canicatti'
<canicatti@riccobono.it>; daniela.gori@cofardis.it; 'Dario Faggi' <d.faggi@faggifarma.it>; 'Direzione
Commerciale - Admenta Italia S. P. A' <procurement@admentaitalia.it>; 'Elena Crotti - CEF Brescia <e.
crotti@cef-farma. it>' <e.crotti@cef-farma.it>; 'FARMACENTRO ACQ.' <silvia.galeazzi@farmacentro.it>;
'FARMACENTRO ACQ.' <stefania.chiu@farmacentro.it>; 'FARMACENTRO JESI'
<ArrivoMercilesi@farmacentro.it>; 'Ferroni, Gessica - farmalvarion' <gessica.ferroni@farmalvarion.it>;
fornitori@guacci.it; fornitori@unifarm.it; 'gaetano. santapaola@dmbarone. com'
<gaetano.santapaola@dmbarone.com>; 'Giusy Toscano' <gtoscano@sofarmamorra.it>; 'La Farmaceutica S.
p. A. " <camilla@lafarmaceutica. it>' <camilla@lafarmaceutica.it>; 'MANCA Stefano <stefano.
manca@difarma. it>' <stefano.manca@difarma.it>; 'maria. nobile@farvima. it' <maria.nobile@farvima.it>;
'Mario Fenu' <acquisti@simaspa.com>; 'Marusca Carciani <marusca. carciani@farmacentro. it>Marusca
Carciani <marusca. carciani@farmacentro. it>' <marusca.carciani@farmacentro.it>; messina@riccobono.it;
'mgrillo@sofarmamorra. it (Mario Grillo) - sofarmamorra' <mgrillo@sofarmamorra.it>; 'Morena Codeluppi
<morena. codeluppi@fcr. re. it>' <morena.codeluppi@fcr.re.it>; 'Nazareno. Lolacono@dmbarone. com'
<Nazareno.Lolacono@dmbarone.com>; ngulotta@riccobono.it; 'ordini@farmacieravenna. com'
<ordini@farmacieravenna.com>; salvo.pavone@dmbarone.com; segreteria@farvima.it; 'Simona Ottonello
<sottonello@alliance-healthcare. it>' <fmanzini@alliance-healthcare.it>; 'Simona Ottonello
<sottonello@alliance-healthcare. it>' <mdetomasi@alliance-healthcare.it>; 'Simona Ottonello
<sottonello@alliance-healthcare. it>' <sottonello@alliance-healthcare.it>; "Sinfarma - Acquisti"
<acquisti@sinfarma.it>; solleciti@farmaca.it; 'SPEMITAL' <francesca.loreti@spemital.it>; 'SPEMITAL'
<mgloreti@spemital.com>; 'STANCO Antonio' <Antonio.Stanco@comifar.it>; 'Svima '
<Imansueto@svima.it>; 'SVIMA' <fborriello@svima.it>; 'SVIMA' <gvallone@svima.it>; 'ufficio.
acquisti@uflgenova. co' <ufficio.acquisti@uflgenova.coM>; ufficio.amministrazione@dmbarone.com;
ufficio.fornitori@cofardis.it; ufficio.fornitori@fcr.re.it; 'ufficioacquisti@reroberto. it'
<ufficioacquisti@reroberto.it>; 'ufficioacquisti@vim. it' <m.sacco@vim.it>; 'ufficioacquisti@vim. it'
<p.vidilecchia@vim.it>; 'ufficioacquisti@vim. it' <ufficioacquisti@vim.it>; 'UNICO - ANTONELLA TESTA
ACQUISTI' <acquisti@unicospa.it>; 'UNICO - ANTONELLA TESTA ACQUISTI' <antonella.testa@unicospa.it>;
'UNIFARM' <logisticacagliari@unifarm.it>; 'UNIFARM' <salvatore.ibba@unifarm.it>; 'UNIFARM'
<simona.orru@unifarm.it>

Oggetto: STARAB - confezione da 28 compresse - comunicazione immissione in commercio



Gentilissimi buongiorno,
con la presente si informa che il medicinale STARAB (p.a. rabeprazolo) dal giorno 21/06/2022 ¢ in
commercio sul territorio italiano con le seguenti presentazioni:

e AICn. 043785031 - 10 mg compressa gastroresistente - 28 compresse in blister AL-OPA-PVC/AL
Prezzo al pubblico: € 5,92
Prezzo ex-factory: € 3,16
Classe A/RR
Nota: 48

e AICn. 043785043 - 20 mg compressa gastroresistente - 28 compresse in blister AL-OPA-PVC/AL
Prezzo al pubblico: € 10,87
Prezzo ex-factory: € 5,80
Classe A/RR
Nota: 48

Restando a disposizione per eventuali ulteriori informazioni si inviano cordiali saluti,

S.F. Group Srl
Dott.ssa Maria Grazia Saia
Un Procuratore / Authorized Representative

Ufficio Operativo/Operational Office

Via Orazio, 144

65128 - Pescara (Italy)

Phone +39.085.51999

Fax +39.085.4512020

E.mail: mariagrazia.saia@sfgroupfarm.com

Sede Legale/Registered Office
Via Tiburtina 1143

00156 - Rome (ltaly)

P.IVA 07599831000

AVVERTENZA: Si comunica che, i suoi dati personali sono trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (cd.
GDPR), entrato in vigore il 25/05/2018, ed al D.Lgs. 196/2003 (Codice della Privacy).Questo messaggio contiene informazioni
che possono essere confidenziali o riservate. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente messaggio € destinato, La
invitiamo a non utilizzare né a diffondere le informazioni in esso contenute. La preghiamo inoltre di eliminarlo e di darcene
gentile comunicazione.

NOTICE: We inform you that your personal data are processed in compliance with European Regulation No. 679/2016 (so-
called GDPR), which came into force on 25/05/2018, and to Legislative Decree no. 196/2003 (Privacy Code). This message
contains information that may be confidential and/or privileged. If you are not the intended recipient, you should not use,
disclose or take any action based on this message. If you have received this message by mistake, please notify the sender
immediately.
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